（技术精湛）西门子触摸屏触摸偏移/不能触摸修复解决
产品名称 （技术精湛）西门子触摸屏触摸偏移/不能触摸
修复解决
公司名称 上海耀宥电气有限公司
价格 1000.00/台
规格参数 西门子:西门子触摸屏维修
触摸屏:屏幕显示白屏维修
德国:十年技术修复
公司地址 上海松江区佘山镇吉业路450号4号楼303
联系电话 021-57855250 18516586104
产品详情
（技术精湛）西门子触摸屏触摸偏移/不能触摸修复解决
维修西门子触摸屏，可解决的问题包括西门子触摸屏不可正常开机\花屏\白屏\黑屏\不能触摸\触摸反应
慢\解密\编程等等\特别是对西门子触摸屏触摸镜片的损坏以及液晶屏的损坏,公司多种型号都有配件。
西门子触摸屏维修解决，专业修理西门子触摸维修，西门子工控触摸屏维修，西门子工业触摸维修，可
快速修复，黑屏，白屏，花屏，触摸无反应，屏幕无显示，无法操作，按键无反应，通讯不上，进不了
系统等等，公司拥有先进
西门子HMI按键面板这类屏尺寸为：155 x 98mm,可连接西门子S7-1200系列、西门子S7-300系列、西门子S
7-400系列，不是很常用，可显示绿色、红色、黄色、蓝色、白色5种颜色。订货号为：6AV3688-3AY36-0
AX0、6AV3688-3AF37-0AX0。
2、西门子微型面板主要有5种，SMART 700SMART 1000TD400COP73microTP177micro；下面详细介绍：
精彩面板-流行通用型A:Smart 700，7 寸，16:9
宽屏显示，256色触摸屏，1个RS422/485接口;订货号：6AV6648-0AC11-3AX0
B:Smart 1000，10 寸，16:9 宽屏显示，256色触摸屏，1个RS422/485接口；订货号：6AV6648-0AE11-3AX0
文本显示器
C:TD 400C，蓝色背光 LCD，4行文本显示,可自定义前面板；订货号：6AV6640-0AA00-0AX0
微型面板
D:OP 73micro 3 寸，单色，覆膜键盘；订货号：6AV6640-0BA11-0AX0
E:TP 177micro 5.7 寸，单色，触摸屏，256 KB 用户内存；订货号：6AV6640-0CA11-0AX13
3、西门子普通面板主要包含以下11种：
OP 73 3 寸，单色，8 个系统键，4 个功能键；订货号6AV6641-0AA11-0AX0
OP 77A 4.5 寸，单色，23 个系统键，8个功能键（4个LED），256 KB内存；订货号6AV6641-0BA11-0AX1
OP 77B 4.5 寸，单色，23 个系统键，8个功能键（4个LED），1024 KB内存；订货号6AV6641-0CA01-0AX1
TP 177A 5.7 寸，单色，512 KB 用户内存；订货号6AV6642-0AA11-0AX1
TP 177B PN/DP 4.3 寸，宽屏 16:9，256 色，2 MB 用户内存；订货号6AV6642-0BD01-3AX0
TP 177B DP 5.7 寸，单色，2 MB 用户内存；订货号6AV6642-0BC01-1AX1
TP 177B PN/DP 5.7 寸，256 色，2 MB 用户内存；订货号6AV6642-0BA01-1AX1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)